Anhang E / Ersatzteile / Blatt 1 von 5

ANBEHA® o oo

POS.

MENGE

BESTELL-NR.

BENNENUNG

1 1 02508 Bolzen

2 1 02509 Bolzen

3 ] 01301 Fixierlasche

4 1 44096 Schutzgitter

5 2 ISO4014 - M24 x 140 Sechskantschraube
6 4 DINT26 - 26 Scheibe

7 2 ISO7040 - M24 Mutter

8 8 44077 Runge

9 1 44444 Achse komplett links
10 1 44440 Achse komplett rechts
11 2 44117 Wellenabdeckung
12 12 ISO4014 - M12 x 35 Schraube

13 12 DIN128 - A12 Scheibe

14 2 DIN71412-M10x 1 Schmiernippel

15 4 44267 Anschlag

16 8 ISO4017 - M10 x 30 Sechskantschraube
17 8 DIN126 - 11 Scheibe

18 1 44445 Abdeckblech rechts
19 1 44446 Abdeckblech links
20 1 01883 Unterzug

21 8 ISO4017 -M16 x 55 Sechskantschraube
22 16 DIN126-17.5 Scheibe

23 8 ISO4070 - M16 Mutter




Anhang E / Ersatzteile / Blatt 2 von 5

AWBEHA
T1500 (40400)

. BESTELL-NR. BENNENUNG
1 44094 Bodenblech
2 1 44092 Bodenblech
3 1 44093 Bodenblech
4 1 44095 Bodenblech
5 1 44091 Schutzblech
6 4 ISO4017 - M16 x 50 Schraube
7 32 DIN126-17.5 Scheibe
8 12 ISO70 - M16 Mutter
9 1 44210 StUzenhalter
10 1 01650 StUtze
11 1 44013 Absteckbolzen
12 16 ISO4017 - M16 x 40 Schraube
13 1 44011 7-Pol Steckdose




Anhang E / Ersatzteile / Blatt 3 von 5

AWBEHA
T1500 (40400)

BESTELL-NR.

BENNENUNG

1 2 44089 Schutzgitter

2 8 ISO4017 - M8 x 20 Schraube

3 16 DIN126 -9 Scheibe

4 1 44041 Platte

5 2 ISO4017 - M8 x 20 Schraube

6 4 DINT28 - A8 Federring

7 2 ISO7040 - M8 Mutter

8 2 01485 Reflektor Dreieck
9 4 ISO7045 - M5 x 20 Schraube

10 8 DIN128 - A5 Federring

11 8 ISO4034 - M5 Mutter

12 2 01484 RUckleuchte

13 1 01499 Kennzeichenleuchte
14 2 DIN128 - A6 Federring

15 2 ISO4037 - Mé Mutter

16 1 44042 Aufkleber 25 km/h




Anhang E / Ersatzteile / Blatt 4 von 5

AWBEHA
T1500 (40400)

POS. MENGE BESTELL-NR. BENNENUNG
1 1 44113 Lenkdeichsel
2 1 ISO4034 - M36 Mutter
3 1 40168 Scheibe
4 1 40147 Scheibe
5 1 44118 Bolzen fUr Lenkdeichsel
6 ] DIN71412 - Mé Schmiemippel
7 2 02535 Lagerbolzen
8 4 BMZ 35/39x30 Buchse
9 2 01026 StUtzrolle
10 2 ISO4017 - M8 x 20 Schraube
11 2 DIN126 -9 Scheibe
12 4 DIN471 - 30 Sicherungsring
13 6 DIN126 - 33 Scheibe
14 2 01844 Lagerbolzen
15 1 40230 Lenkzylinder
16 2 01472 Lagerbuchse 80/85x60




. POS. MENGE BESTELL-NR. BENNENUNG
Anhang E / Ersatzteile / Blatt 5 von 5 ] 24081

1 Ausziehrahmen
® 2 2 40302 Federdrehriegel

T1500 (40400) 3 2 40266 Gleitplatte
4 2 40277 Anschraubleiste

5 6 ISO4762 - M5x 12 Schraube



	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Detailansicht F (1 : 15)
	Detailansicht M (2 : 35)
	Detailansicht N (1 : 10)
	Detailansicht R (1 : 5)
	Detailansicht T (1 : 10)

	Blatt2
	Zeichenansicht8
	Detailansicht I (1 : 10)

	Blatt3
	Zeichenansicht10
	Detailansicht J (1 : 5)
	Detailansicht K (1 : 5)
	Detailansicht L (1 : 2)

	Blatt4
	Zeichenansicht16
	Zeichenansicht17
	Detailansicht U (1 : 2)
	Detailansicht V (1 : 6)

	Blatt5
	Zeichenansicht21
	Detailansicht S (1 : 5)


